www. POWERPROPERTYGRP.COM 
CA BRE #01866167 

Date: 
EIVED AUG 01 

Payment Receipt 

tan 
Received Byc 

BYRON WILSON 

1522 H I POINT ST. 
# 9 

LOS ANGELES, CA 90035 

AUG 01 2025 
97-311/1240 1050 

DATE. 8-1-25 
PAO H i Point 1522 LIC. ORDER OF → $ 864.67 
Eight hundred Sixty four and 7/004OOLARS BE 

Isaa HiPo 

meMo Rent Aug. 2025 
1 24003116 515• 10 5 

GEARY JUAN JOHNSON 

1522 H I POINT ST. APT 9 AUG 0.12025 

LOS ANGELES, CA 90035 

Pay to the PONT 522 IC 

Hunlil 

CB CALIFORNIA BANK &TRUST 

PARKING 

11220033968 

HE THE CHA